FORMATO 03: Diéxido de Nitrogeno (NO,)

Ciudad:

Numero de Estaciones
Método de Muestreo / Analisis
Equipo de Muestreo
ECA

Mes

Afo

Semana Epidemioldgica
Operador

Responsable:

Tipo de Data

Unidades:

Limite de Deteccion

Cdédigo de Ubicacion

Cu-01
CuU-02
CU-03
CU-04
CU-05
CU-06
CuU-07
CuU-08
CU-09
CuU-10
Cu-11
CU-12
CU-13
CuU-14
CU-15
Mediana
Maximo
Minimo

Cusco

15

Difusion / Colorimetria

Tubos Pasivos

100 pg/m® Anual - Referencial
Febrero

2012

06--08

1.Q. Ing. Nuria R. Reynaga Medina
DESA- CUSCO

Mensual

pg/m’

- ug/m’

Lugar de Muestreo

Laguna de Huacarpay

Puesto de Salud (San Jerénimo)
Ladrillera Pillao-Matao (San Sebastian)
Clinica Panamericana (Larapa)
San Luis (Aeropuerto)

Covipol Miravalle (Salineras)
Los Pinos (Huancaro)

Ayuda Mutua (Cercado)
DIRESA (Av. La Cultura)

Correo (Av. El Sol)

Puesto de Salud (Belenpampa)
Plaza de Armas del Cusco
Plazoleta de Santa Ana

San Benito (Tica Tica)

Jardines de la Luz (Poroy)
DIRESA (Av. La Cultura)

Correo (Av. El Sol)

Laguna de Huacarpay

Observaciones: Corte de Luz ( ), Mantenimiento ( ), Calibracion ( ), Otros ()

Concentracion
(ug/m®)
6
22
16
10
9
11
11
16
15
39
26
17
14
18
8
15
39
6



8,29

o

17,64

13,69

16,99

\ Diéxido de Nitrégeno (NO,) - Mensual

25,62

38,8
15,84 15,39

ECA (valor referencial): 100 ug/m?
9,74 9,01 10,5 10,52

15,53

Responsable: DESA-CUSCO (NRRM)

Método: Difusion Pasiva

21,84

6,36

100 -
90 -
80 -
20
10 A

Ciudad: Cusco
Febrero - 2012
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